РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23.12.2014
	ст. Преградная
	№ 484

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Урупского муниципального района от 12.02.2013 №64 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Урупского муниципального района».
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 12.02.2014 №64 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Урупского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«10. Органы местного самоуправления Урупского муниципального района, в распоряжение которых выделяются средства резервного фонда, в месячный срок после проведения соответствующих мероприятий представляют отчет об использовании этих средств согласно приложению к Положению.».

2) подпункт 12.1. пункт 12 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«12.1. Прилагает к ежеквартальному и годовому отчетам об исполнении бюджета Урупского муниципального района отчет о направлении средств резервного фонда согласно приложению к Положению.».

3) пункт 12 приложения к постановлению дополнить подпунктом следующего содержания:

«12.3. Опубликовывать ежеквартально на сайте администрации Урупского муниципального района отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Урупского муниципального района.».

4) пункт 13 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Неизрасходованные финансовые средства резервного фонда администрации Урупского муниципального района остаются в остатке бюджета на текущий финансовый год.».

5) подпункт 4.6. пункта 4 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Утвердить Форму отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Урупского муниципального района согласно приложению к Положению о порядке расходования средств резервного фонда администрации Урупского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Урупского муниципального района К.С. Ижаева.
Глава администрации

Урупского муниципального района

   А.П. Шутов

	Приложение к Положению о порядке расходования средств резервного фонда администрации Урупского муниципального района

Форма отчета

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Урупского муниципального района.

	№

п/п
	Постановление (распоряжение) органа местного самоуправления
	Целевое назначение и получатель средств
	Сумма, предусмотренная постановлением (распоряжением) органа местного самоуправления, руб.
	Бюджетные ассигнования в соответствии со сводной бюджетной росписью с учетом изменений, руб.
	Кассовое исполнение, руб.

	Дата
	Номер

_________________________